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Kaseta Garbaruk Sram XD
10-50T 11speed Niebieska

Cena 1 079,00 zł

Dostępność
Dostępność 2-5 dni

(magazyn zewnętrzny)

Numer katalogowy 50019877

Kod EAN 5907441501767

Opis produktu
Projektując naszą 11-biegową kasetę do piasty SRAM XD, zdecydowaliśmy się na bezkompromisowe rozwiązanie: wykonaliśmy
kasetę monoblokową ze stali hartowanej, a tylko największa zębatka została wykonana z aluminium. Pozwala to na uzyskanie
najlepszej możliwej trwałości i sztywności, kiedy Ty wykorzystujesz swój rower do granic możliwości.
Jeśli szukasz dla swojego roweru narzędzia o niespotykanych osiągach - jesteś we właściwym miejscu. 11-rzędowa kaseta
Garbaruk dla Sram XD wykonana z litej stali z największą zębatką z aluminium, jest doskonałym rozwiązaniem dla tych
rowerzystów, którzy szukają 12-rzędowej wydajności w 11-rzędowym opakowaniu. Po prostu weź naszą 11-rzędową kasetę i
zamontuj ją do swojej standardowej 11-biegowej przerzutki - od razu będziesz wiedział, że nie ma już odwrotu.
  
Szeroki Zakres
 Zapewnia do 500% rozpiętości (więcej niż jakakolwiek kaseta 11-rzędowa Shimano czy SRAM), co jest porównywalne do kaset
12-rzędowych.
  
Lekka
 Najlżejsza 12-rzędowa kaseta MTB kompatybilna z piastą SRAM XD
  
Trwała I Sztywna 

Wycięta z jednego kawałka stali z największą zębatką wykonaną ze stopu aluminium 7075 - co zapewnia najwyższy poziom
sztywności i trwałości kasety. 
 

 

Ponadprzeciętna Wartość

Uzyskaj najwyższy poziom wydajności i trwałości za wydaną złotówkę.

 

Precyzyjna Zmiana Biegów I Niespadający Łańcuch

Ulepszone fazowanie zębów zapewnia bezproblemową zmianę biegów oraz eliminuje problem spadającego łańcucha.
 

Duża Gama Kolorów
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 Największa liczba dostępnych opcji kolorystycznych, które pasują także do innych produktów Garbaruk: wózka przerzutki
tylnej oraz oversizowych kółek przerzutki. 

Zalecane konfiguracje układu napędowego

Kaseta 10-46T z 11-biegową przerzutką tylną SRAM MTB (NX, GX, X1, X01, XX1): wózek tylnej przerzutki Garbaruk RD
cagejest opcjonalny, może być zestawiony z oversizowymi Garbaruk oversized derailleur pulleys
Kaseta 10-48/50T z 11-biegową przerzutką tylną SRAM MTB (NX, GX, X1, X01, XX1): wymagany jest wózek tylnej
przerzutki Garbaruk RD cage, może być zestawiony z oversizowymi kółkami przerzutek Garbaruk oversized derailleur
pulleys dla kompatybilnych 11-biegowych napędów szosowych/gravelowych SRAM (APEX 1, Rival 1, Force 1): wymagane jest
zastosowanie wózka do tylnej przerzutki Garbaruk RD cage, może być zestawiony z oversizowymi kółkami przerzutek Garbaruk oversized derailleur pulleys

Aż do 500% zakresu przy zastosowaniu 11-biegowego osprzętu
Uzyskaj do 500% zasięgu (więcej niż jakakolwiek 11-rzędowa kaseta Shimano lub SRAM), co jest porównywalne z
12-biegowymi komponentami. W przypadku zastosowania wózka tylnej przerzutki Garbaruk, można użyć zębatki 50T i
znacznie zwiększyć zakres pokonywanych podjazdów przy zachowaniu najniższej możliwej masy roweru. 

Informacja o kompatybilności z systemem XDR
Nasze kasety zostały pierwotnie zaprojektowane, żeby pracować płynnie po zamocowaniu na piastach SRAM XD. Jednak dla
tych, którzy chcą zainstalować kompatybilną ze standardem XD, 12-rzędową kasetę Garbaruk na bębenku SRAM XDR
oferujemy pierścień dystansowy Garbaruk Cassette Spacer , który pomaga utrzymać kasetę w miejscu na szerszym
bębenku XDR.

Informacja o kompatybilności z tylną przerzutką
Garbaruk poleca stosowanie 11-rzędowej kasety kompatybilnej z SRAM XD z następującymi 11-biegowymi modelami tylnych
przerzutek: NX, GX, X1, X01, XX1. Jednak, jeśli wolisz używać jej z 11-biegową, tylną przerzutką Shimano, takie zestawienie
również będzie dobrze działać. 
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